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Adresa e Selise Kodra e Diellit 131
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Veprimtaria Kryesore Tregtim & sherbime te ndryshme

PASQYRAT FINANCIARE

Para likuidimit

(Me zbatim te Ligjit 25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™
{ MNe zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )
(Miratuar me Urdherin 56 dt 15.02.2019 te Ministrit te Financave dhe Ekonomise)

Viti 2020

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Mga 01.01.2020
Deri 10.02.2020

Data & mbylljes se Pasqyrave Financiare 10.02.2020




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR g cvpca
AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Periudha Para ardhese

Mjete monetare 1,824,433

Te drajta te arketueshme dhe te tera investime financiare
Kerkasa te arketueshme alalzhkurira

Te tjera te arketuashme

Instrurnenta fe ljera financiare

Te tjora akfive afatshiurtra (pershirsa])

1,848,865

Shuma o

Inverntare

Lende te para dhe materisle te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkls te gatshme

Malira per shitje

Parapagesa par inventara

Shuma

Shuma aktive afatshkurira 1,824,433

1,848,865

Altive afatgjata

Aktive afatgjata financlare

Depozita afalgjata, huadhenie dhe te tiera te ngjashme
Deftesa te arkelueshme dhe kiente afatgjate

Shuma o

Aktive afalgfats materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Ta tjera ne shiryezm

Shuma )

Aktive afatgjata jomateriale
Ta lera akive afalgiata (pershkrua)

Shuma aktive afatgjata 0

TOTALI AKTIVEVE 1,824,433

1,848,865

DETYRIMET DHE KAPITALL

Detyrime afatshkurira

Tiluj be huamamjes afalshkurer

Te pagueshme per aklivitetin & shfrglezmit

Te pagueshme ndaj punanjesve, kontribute dhe te fjera te ngjashme 309,680
Te pagueshme per delyrime talimore B3,703
Farapagimet & arkeduara

Te tjera detyrime afalshkurtra (parshins) 2,541,270

308,680
25,110

2,614,970

Shuma 2,934,653

Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agalgjate
T yfera detyrime afalgiala (pershkan)

2,949,760

Shuma

Shuma e detyrimeve 2,934,653

2,843 750

Kapitall

Kapitali i pronant

Rezerva (ligjore, statuiore, efj)
Fitima/{Humbje) te perudhes inancans
Fitime/{Humbje) te mbartura

Tarhagjet & pronait

-9.325
=1,100,895

398,716
-T02,179

Shuma e Kapitalit -1,110,220

-1,100,885

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI 1,824,433

1,848 865

]




Periudha Raportuese Periudha Para

ardhese
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 10.02.2020 2019
(sipas natyres) - e detyrueshme
Shitjet neto 68000
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Funa e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjiera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit -8370 -420120
Pagat -360000
Shpenzimet & sigurimeve shogerore dhe shendetsore 8370 -60120
Amartizimi
Shpenzime te tjera -14000
Fitimi/{{(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -8,370 -366,120
Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/{shpenzimet) nga interesi -8776
Fitime/{humbje) nga kurset e kembimit -23820
Te tjera te ardhura/{shpenzime) financiare -855
Shuma -955 -32,596
Fitimi/(humbja) para tatimit 2,325 =398,716

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/{humbja) neto e periudhes financiare -8,325 -398,716




SHENIMET SPJEGUESE
jithsém dhe politikat kontab#l

A I} Informacion i

1 Kuadri ligjor
Keto Pasqyra Financlare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin 25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat

Financiare"
Pasqyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase LEKE |, ge eshte edhe monedha funksionale

shogerise.
Bilanci tregon gjendjen e shogérisé né gastin & hapjes sé likuidimit ne daten 10.02.2020 (Referuar neni 198,

ligji 9901/2008, i ndryshuar)

2 ri kontabel i aplik

Mdertimi i Pasqyrave Financiare behet sipas Standarteve Kombetare Kontabel te Shqiperise { SKK ) | te
shpallura me Urdherin & Ministrit Financave Nr. 4292 , date 15.06.20086.

Lista & llagarive & perdorur per mbajljen e regjistrimeve kontabel | referohet listes se llagarive te publikuar nga
Keshilli Kombetar i Kontabilitetit (KKK).

3 Baza e pergati F:
Me gellim ge te permbushin objektivat e tyre, Pasqyrat Financiare pergatiten mbi bazen e Te drejtave dha
detyrimewve te konstatuara,

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe transaksionet
ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekenomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke mos pasur ne
plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka
vetem ne rastet ge lejohen nga SKK. S _
te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te mjaftueshme ne fushen e
kontabilitetit,

&) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar
vetem per zera materiale.

f) BESUESHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka gabime materiale

A ll) Politikat kontabél

Folitikat kontabile te ndjekura ne respektimin e geshtjeve te cilat jane konsideruar materiale ne rezultatin
vendimtar te vitit dhe ne paragitjen e situates financiare te shogerise si me poshite ;

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto,

Blerja dhe krijimi | AAM gjate periudhes ushtrimere eshte financur nga veprimtaria rjedhese e
shogerise, dhe vieresimi eshte bere koston faktike.

Per vieresimi i mepasshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amartizimin e akumuluar,

Per llogarifien & amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
51 metode 12 @MOriZImit per AAN ge Ka ne prones 1@ saj mewden & amoruzimi Mol DAZEN & VIeres se

mbetur ndersa normat & amortizimit jane perdorur te njsliojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe
konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lingare me 5 % ne vit.

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur

Administratori
Kil uca




Emertimi Mikronjesise Morgan Group Limited Albania sh.p.k

MIPT -i L7142718|
Adresa e Selise Kodra e Diellit 13/1
TIRANE
Data e krijimit 27022017
Mr. i Regjistrit Tregetar L7142718I
Veprimtaria Kryesore Tregtim & sherbime te ndryshme

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Ligjit 25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™)
{ Me zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )
(Miratuar me Urdherin 56 dt 15.02.2019 te Ministrit te Financave dhe Ekonomise)

Viti 2020

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Moga 11.02.2020
Deri 31.12.2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 10.02.2021




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drefta fe arketueshme dhe fe fera investime financiare

Kerkesa te arkelueshme afatshkurira
Ta tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financare

Te tfera aktive afalshiurtra (pershinuaj]

Shuma

lnventare

Lende te para dhe maleriale te konsumueshme

Prodhim ne proces dhe giysem produkle
Produkie te gatshma

Malira per shilje

Parapagesa per inventane

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata
Aktive afatgfata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deflesa te arketeeshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndenesa
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim
Shuma

Aktive afaigfata jomateriale
Te tiara akfive sfalgiala (perstkrus)

Shuma aktive afatg|ata
TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurira
Tituj te huamarrjes afalshkuer

Te pagueshme per aktivitetin & shirylezimit
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe fe fjera te ngjashmea

Te pagueshme per detyrime tatimore
Farapagimet e arketuara

Te era detyrime afatshkurtra (perstknia)
Shuma

Detyrime afatgjata
Tityj te huamarrjes agatgjate
Te tjers detyiime afatgiala (pershimay)

Shuma
Shuma e detyrimave

Kapitali

Kapiali i pronasit

Rezerva (ligiore, statutore, &)
FitimeiHumbje) te perivdhes financiare
Fitime/{Hurnbje)} e mbarura

Terheqjet & pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAFITALI

Periudha Raportuese Periudha Para ardhase
2020

1,752,784 1,848,865
] 0
1,752,784 1,848,865
0 0
i ]

1]
1,752,784 1,848,855
309,680 308,680
25110 25,110
2,643,895 2,614,970
2,978,685 2,949,760
2,978,685 2,943,760
-125,008 -368,716
=1,100,895 702,179
-1.225,901 -1,100,895
1,752,784 1,848,885
0 o



Periudha Raportuese Fiaeiiahia Bary

ardhese
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2020 2019
{sipas natyres) - e detyrueshme
Shitjet neto 68000
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Mdryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit -100440 -420120
Pagat -360000
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore -100440 -60120
Amortizimi
Shpenzime te tjera -15500 -14000
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -115,940 -366,120
Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interasi -8776
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit -23820
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare -8066
Shuma -9, 066 -32 596
Fitimi/(humbja) para tatimit -125,006 -398,716
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/{humbja) neto e periudhes financiare LR -125,008 -398,716




SHENIMET SPJEGUESE
A |} Informacion i pérgjithsé&m dhe politikat kontabél

1 Kuadri ligjor
Keto Pasqyra Financiare jane pergafitur ne perputhje me Ligjin 25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”
Pasgyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase LEKE , ge eshte edhe monedha funksionale e
shogerise,
Mege procedura e likuidimit ka zgjatur mé shumé se njé vit, likuiduesi ka pérgatitur pasqyrat financiare vjstore
t& shogérisé per vitin 2020. (Referuar neni 198, ligji 9801/2008, i ndryshuar)

2 _Kuadri kontabel i aplikuar

Ndertimi i Pasqyrave Financiare behet sipas Standarteve Kombetare Kontabel te Shqiperise { SKK ) | te
shpallura me Urdherin e Ministrit Financave Nr. 4292 , date 15.06.2006.

Lista & llogarive e perdorur per mbajtien e regjistrimeve kontabel | referchet listes se llogarive te publikisar nga
Keshilli Kormbetar i Kontabilitetit (KKK).

3 Baza e pergatities se PF :
Me gellim ge te permbushin objektivat & tyre, Pasqyrat Financiare pergatiten mbi bazen e Te drejtave dhe
detyrimeve te konstatuara,

4 Parimet dhe karak ore te perdorura per h. F.

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe transaksionet
ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshie e siguruar duke mos pasur ne
plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka
vatem ne rastet ge lejohen nga SKK. _ . _ _
te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te mjaftuashme ne fushen e
kontabilitetit.

2) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar
vatem per zera materiale.

f) BESUESHMERIA per harfimin & Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale

A ll) Politikat kontab&l

Palitikat kontabile te ndjekura ne respektimin & geshtjeve te cilat jane konsideruar materiale ne rezultatin
vendimtar te vitit dhe ne paragitjen e situates financiare te shogerise si me poshte -

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto.

Blerja dhe krijimi | AAM gjate periudhes ushtrimore eshte financur nga veprimtaria rijedhess e
shogerise, dhe vieresimi eshie bere koston faktike.

Per vleresimi i mepasshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amertizimin & akumuluar,

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
51 Meioge 18 amormzZimi par AAN Qe Ka ne pronesi e 58| Maogan & amaortizimit mol Dazen & VIeras se

mbetur ndersa normat & amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe
konkratisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur

Administratori
King Mu




Emertimi Mikronjesise Morgan Group Limited Albania sh.p.k

MIPT -i L7142718I
Adresa e Selise Kodra e Diellit 13/1
TIRANE
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Nr. i Regjistrit Tregetar L7142718]
Veprimtaria Kryesore Tregtim & sherbime te ndryshme

PASQYRAT FINANCIARE
Bilanc perfundimtar

(Me zbatim te Ligjit 25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")
( Me zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )
(Miratuar me Urdherin 56 dt 15.02.2019 te Ministrit te Financave dhe Ekonomise)

Viti 2021

Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne =
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Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Mga 01.01.2021
Deri 23.12.2021

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 23.12.2021




Pariudha Raportuese Periudha Para ardhese
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 23.12.2021 2020
AKTIVET
Alktive afatshkurtra

Mjate monetare [ 1,752,784

Te drefia te arkefueshme dibve fe Yera investime Ananclare
Ferkesa te arketueshme afatshkuwrira

Te tjera te arketuashme

Instrumenta te tjera financiare

Te fiera aktive afatsikurira (pershfra))

Shuma 0 0

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkie te gatshme

Malira per shilje

Farapagesa per Inventane

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra o 1,752 784

Aktive afatgjata

Aktive afafgiata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe le fjera te ngjashme
Deflesa te arketueshme dhe kliente afalgjse

Shuma o [}

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tjgra ne shiryezim
Shuma /] 4]

Aktive afatgjata jomateriale
Te tjers aktive afalgiata (pershkruaj)

Shuma aktive afatgjata Q

TOTALI AKTIVEVE 0 1,752,784

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurira

Titwj te huamarrjes afatshkurier

Te pagueshme per aklivitetin e shirgtezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 309,680
Te pagueshme per detyrime tatimore 25,110
Parapagimet e arkelwara

Te liera detyime afatahkunra (persikrua) 2,643,805
Shuma 0 2,978,685
Datyrime afatgfata

Titwj te huamarrjes agatgjate

T fjra detynime afatgiats (pershkmuaj)

Shuma

Shuma e detyrimave ] 2,878,685
Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statulore, elj)

Fitime/fiHumbje) e perudhes financiare i} =125,006
Fitime/{Humbje) 12 mbartura o -1,100,895
Terhegjet @ pronarit 1]

Shuma e Kapitalit 4] -1,225801
TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI 1] 1,752,784

0 0




Periudha Para
ardhese

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 23.12.2021 2020
(sipas natyres) - e detyrueshme

Periudha Raportuese

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Mdryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit 0 -100440
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 0 -100440
Amartizimi
Shpenzime te tjera 1] -15500
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 0 -115,940

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/{shpenzimet) nga interesi

Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit

Te tjera te ardhura/{shpenzime) financiare 0 -9066
Shuma 0 -9,066

Fitimi/(humbja) para tatimit 0 -125 006
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimif{(humbja) neto e periudhes financiare 0 -125,006




SHENIMET SPJEGUESE
érgjithsém dhe politikat kontabhél

A1} Informacion i

1 Kuadri ligior
Keto Pasqyra Financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin 25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat

Financiare"

Pasgyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase LEKE | qe eshte edhe monedha funksionale o
shogerise.

Likuiduesi ka pergatitur bilancin pérfundimtar n& ¢astin & mbylljes sé likudimit ne daten 23.12.2021. (Referuar
neni 198, ligji 9901/2008, i ndryshuar)

2 Kuadri kontabel i aplikuar

Ndertimi i Pasqyrave Financiare behet sipas Standarteve Kombetare Kontabel te Shqiperise | SKK ). te
shpallura me Urdherin & Ministrit Financave Nr. 4292 | date 15.06.2008.

Lista & llogarive e perdorur per mbajtjen e regjistimeve kontabel | referahet listes se llegarive te publikuar nga
Keshilli Kembetar i Kontabilitetit (KKK).

3 Baza e pergatitjes se PF ;

Me qE"i;'l e te permbushin objeklivat e tyre, Pasqyrat Financiare pergatiten mbi bazen e Te drejtave dhe
detyrimeve te konstatuara,

4 rimet dhe karakteri ore te perdorura per h in e P.F.

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe tranzaksionet
ekonomike te veta,

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke mos pasur ne
plan ose nevoje nderpreren e aklivitetit te saj.

) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka
vetemn ne rastet ge lejohen nga SKK. o _ )
te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te mjaftueshme ne fushen e
kontabilitetit.

&) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te ti Pasqgyrat Financiare jane hartuar
vetem per zera materiale.

f) BESUESHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale

A ll} Politikat kontahél

Politikat kontabile te ndjekura ne respektimin e geshijeve te cilat jane konsideruar materiale ne rezultatin
vendimtar te vitit dhe ne paragiljen e situates financiare te shogerise si me poshies ;

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me Kosto

Blerja dhe krijimi i AAM gjate perivdhes ushtrimore eshte financur nga veprimtaria rjedhese a
shogerise, dhe vieresimi eshte bara koston faktike.

Per vieresimi i mepasshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amerizimin & akumuluar.

Per llagaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
51 Mernde 1e amariimit per AnMn ge Ka nNe pronest e 5a) MEeIooen @ amortzimit mol DIZen & vieres se

mbetur ndersa normat & amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe
kankretisht -

- Per ndertesat ne menyre lineara me 5 % ne vit.

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur

Administratori




